

Dwa psy, dwa passaty, to samo miejsce i czas - niemal bliźniacze kolizje w Niedźwiedziu



kach przyczyniły się... psy. Najpierw w psa, który nagle wtargnął na drogę, uderzył volkswagen passat, prowadzony przez 29-letniego mieszkańca miejscowości Ostrzeszów. Zwierzę nie przeżyło tego „zderzenia”.

Kilka minut później, w tym samym miejscu, doszło do kolejnej kolizji. Według ustaleń policjantów, do niej również przyczynił się pies, który nagle wbiegł na jezdnię. 30-letni mieszkaniec gm. Kraszewice, kierujący także... volkswagenem passatem, chcąc uniknąć zderzenia ze zwierzęciem, wykonał odruchowy manewr obronny - zjechał na przeciwny pas i zderzył się z jadącym z przeciwka mercedesem, za kierownicą którego siedział 46-letni mieszkaniec pow. oleśnickiego.

Tym razem pies prawdopodobnie uszedł z życiem (nie było go w raporcie zdarzenia), za to obrażenia odniosła małoletnia pasażerka mercedesa.

We wtorek (10 września), po godzinie 22.00, na krajowej „11” w Niedźwiedziu doszło do dwóch kolizji, do których w obu przypad-

Kolejne zdarzenie na „11”

W czwartek (12 września), na trasie pomiędzy Niedźwiedziem a Antonimem doszło do groźnego zdarzenia - osobowy chevrolet na śląskich tablicach rejestracyjnych, wyprzedzając ciężarowego mercedesa na mazowieckich numerach, zahaczył o lewy narożnik kabiny, w wyniku czego osobówka dachowała i „wylądowała” w rowie.

W zdarzeniu jedna osoba została poszkodowana - pogotowie zabrało ją do szpitala.



Po pijaku do rowu i w płot

Policjanci z KPP w Ostrzeszowie prowadzą postępowanie przeciwko mężczyźnie, który kierował samochodem, będąc pod wpływem alkoholu, a przy tym stosował się do decyzji starosty, zakazującej kierowania pojazdami.

15 września (niedziela), po godz. 17.00, dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że na trasie z Ostrzeszowa do Wygody Tokarskiej w przydrożnym rowie znajduje się uszkodzony samochód marki Citroen Berlingo.

Według ustaleń policji, citroenem kierował 64-letni mieszkaniec gminy

Ostrzeszów, który na łuku drogi najprawdopodobniej stracił panowanie nad autem i zjechał do przydrożnego rowu, a następnie uderzył w ogrodzenie posesji - siatkę. Mężczyzna oddalił się z miejsca zdarzenia, a zamknięty samochód pozostawił w rowie. Okazało się, że 64-latek prowadził samochód po pijanemu - ponad 2,5 promila. Ponadto nie stosował się do decyzji starosty o cofnięciu uprawnień do kierowania.

Sprawca trafił do policyjnego aresztu, gdy wytrzeźwiał, usłyszał zarzuty.

Pijany traktorzysta wjechał do rowu



Wczoraj w godzinach popołudniowych do naszych policjantów wpłynęła informacja o ciągniku rolniczym, który znajduje się w przydrożnym rowie, a jego kierowca jest kompletnie pijany.

Do zdarzenia doszło w Kraszewicach, na drodze wjazdowej od strony Grabowa.

Policjanci, którzy pojechali na miejsce, ustalili, że za „sterami” urusa siedział 67-letni mieszkaniec gminy Kraszewice. Badanie na za-

wartość alkoholu wykazało, że mężczyzna jest nieźle wstawiony - 2,5 promila.

Pocziwa „sześćdziesiątka” trafiła na holownik pomocy drogowej i tak odjechała z miejsca zdarzenia. A nieodpowiedzialny 67-latek stanie teraz przed sądem, gdzie odpowie za premedytowane kierowanie pojazdem mechanicznym po pijanemu.

Postępowanie w tej sprawie prowadzą policjanci z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną. (r)



Kolizja na rondzie

We wtorek (10 września), przed godz. 7.00, na skrzyżowaniu o ruchu okrężnym przy ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie 43-letnia mieszkanka gminy Grabów n. Prosną, kierując volkswagenem, nie ustąpiła pierwszeństwa i doprowadziła do zderzenia z 43-letnim rowerzystą. Na szczęście nikt nie wymagał pomocy medycznej.

Funkcjonariusze zatrzymali kobietę prawo jazdy, skierując również do sądu wniosek o jej ukaranie.

Kolizyjne trio

W środę (11 września) na krajowej „11”, w miejscowości Kuź-

niki, doszło do kolizji z udziałem trzech pojazdów.

Policjanci ustalili, że zawinił 33-letni mieszkaniec miejscowości Dzieczyzna, który, kierując scanią, nie zachował bezpiecznej odległości od jadącego przed nim samochodu marki Hyundai i uderzył w jego tył, ten przemieścił się i uderzył w tył peugeot partnera, którym kierował 27-letni mieszkaniec pow. ostrowskiego. Hyundaiem kierował 33-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

Z trzema promilami prowadził golfa

10 września, przed godz. 17.00, patrolując Raclawice, policjanci zatrzymali do kontroli drogowej volkswagena golfa. Samochodem kierował 67-letni mieszkaniec gminy Kraszewice. Okazało się, że prowadził pojazd po pijanemu - blisko trzy

promile. Mundurowi uniemożliwili mu dalszą jazdę.

Prowadzone jest dochodzenie, które zakończy się w sądzie.

Za szybko w zabudowanym

10 września w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej policjanci z drogówki zatrzymali audi A3. 26-letni mieszkaniec Dąbrowy Górniczej jechał 114 km/h.

13 września w Giżycach 32-letni mieszkaniec gm. Czajków, kierując hondą accord, przekroczył dozwoloną prędkość o 84 km/godz.

Kilka minut później w Pałatach funkcjonariusze zatrzymali citroena berlingo, którym kierował 39-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego, samochód miał na liczniku 113 km/h.

Sprawcom wykroczeń policjanci zatrzymali uprawnienia do kierowania oraz ukarali ich grzywną i punktami.

Zmiany w organizacji ruchu Odpowiedź GDDKiA

Nasi czytelnicy pytają, czy zmiany w organizacji ruchu w obrębie krajowej „11” z al. Wolności i os. Piastów w Ostrzeszowie są stałe, czy też po zakończeniu prac remontowych przestaną obowiązywać?

Na to pytanie otrzymaliśmy odpowiedź od zastępcy naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych w GDDKiA o. Poznań - Marcina Kucharczaka.

Obecnie na zadaniu „Remont DK 11 na odcinku przejścia przez m. Ostrzeszów” prowadzone są

roboty w oparciu o zatwierdzony projekt organizacji ruchu na czas wykonywanych robót.

Po zakończeniu robót budowlanych i wprowadzeniu stałej organizacji i ruchu:

- wyjazd z alei Wolności na DK 11 (al. Wojska Polskiego) będzie możliwy w obu kierunkach (Ostrzeszowa oraz Kępna), oraz uniemożliwiony będzie wyjazd w al. Wolności dla pojazdów jadących DK 11 od strony Kępna.

Ponadto informuję, że wyjazd na DK 11 w km 428+544 (ul. Ziemiwita/os. Piastów) z uwagi na nowo wybudowaną wyspę z azyłem dla pieszych, dopuszczony będzie tylko w kierunku Kępna (prawo).



Skuteczna bezspoinowa

IZOLACJA NATRYSKOWA

pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy



603 842 573
600 443 818